
 

Emma Hundertmark           

Emma Hundertmark, 31 år, bosatt i Uppsala  

Emma har sedan hon var ung varit medlem i Ekolns Segelklubb (ESK) men har också seglat för  
Malmö Segelsällskap (MSS) samt för Berliner Yacht Club (BYC). 

Hennes seglingsbana inleddes i 2-krona och hon seglade sitt första SM i Härnösand 2008. Hon 
fortsatte att kappsegla i klassen under flera år, samtidigt som hon också verkade som instruktör. 
Emma var ungdomschef på ESK och gick SSF:s utbildningstrappa upp till svart nivå. När hon blev 
äldre gick hon vidare från 2-kronan och har sedan seglat J70 i Allsvenskan flera säsonger och i tyska 
Bundesliga, samt J24 i Malmö. 2026 ser hon fram emot att mönstra på team Super Sonic och att 
segla sitt första Gotland Runt. 

Emma har vuxit upp med seglingen och tycker att svensk segling är unik i sin vision om att seglingen 
ska vara tillgänglig för alla. I moderklubben ESK arbetar de aktivt med att sänka trappsteget för alla 
för att kunna börja segla, och som en följd av det är seglingen en av de billigaste fritidsaktiviteterna 
för barn och unga i Uppsala.  

Till vardags arbetar Emma på Naturvårdsverket som projektledare och analytiker där hon bland annat 
arbetar med den gröna omställningen av tung industri för att minska företagens resursanvändning 
samt klimat- och miljöpåverkan. Bakom sig har hon också flera års ideellt engagemang i KFUM 
Sverige där hon var Förbundsordförande 2021-2025. Under hennes tid som ordförande genomfördes 
bland annat en omorganisation av föreningen som omfattade en centralisering av distrikten, samtidigt 
som en långsiktig strategi för de kommande tio åren togs fram. De var också en del av dialogen med 
Socialdepartementet rörande Fritidskortet samt drev utvecklingssamarbete i åtta länder.  

Valnämndens motivering: 

Emma har ett stort engagemang för segling och ett genuint intresse för att göra sporten tillgänglig för 
alla. Hennes drivkraft för att arbeta för en meningsfull fritid för barn och unga kommer i kombination 
med hennes långa erfarenhet av föreningsliv och styrelsearbete att bli en stor tillgång för Svenska 
Seglarförbundet. 


